
UCHWAŁA NR XXXVII/341/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie wyższej kwoty dotacji w roku 2021 dla niepublicznych 
przedszkoli oraz niepublicznych szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział 

przedszkolny prowadzonych na terenie Gminy Rymanów przez podmioty inne niż jednostka 
samorządu terytorialnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) 
oraz art. 39 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r., o finansowaniu zadań oświatowych ( Dz. U. 
z 2020 r., poz. 17 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
 uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji: 

1) dla niepublicznych przedszkoli, o których mowa w art. 17 ust 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych, na każdego ucznia w wysokości równej 100% podstawowej kwoty 
dotacji dla przedszkoli, 

2) dla niepublicznych szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny, o których mowa 
w art. 19 ust. 3 z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, na każdego ucznia 
w wysokości równej 100% podstawowej kwoty dotacji dla szkół podstawowych, w których zorganizowano 
oddział przedszkolny. 

§ 2. Ustala się okres udzielenia dotacji w wyższej wysokości od dnia 1.01.2021 r. do 31.12.2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82B0FC4-E0D3-4A92-841D-59789890D215. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-10-29T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




